
 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.16, 8.punkts) 

Talsos  

 

28.09.2023.                                                  Nr. 363 

 

Par grozījumiem Talsu novada domes 2021. gada 30. septembra lēmumā 

Nr. 229 “Par Talsu novada Sadarbības grupu bērnu tiesību aizsardzībā” 

  

Talsu novada Sadarbības grupa bērnu tiesību aizsardzībā (turpmāk – Sadarbības 

grupa) ir apstiprināta ar Talsu novada domes 2021. gada 30. septembra lēmumu Nr. 229 “Par 

Talsu novada Sadarbības grupu bērnu tiesību aizsardzībā”. 

Talsu novada pašvaldībā saņemts Talsu novada Izglītības pārvaldes izglītības darba 

speciālistes Vēsmas Gaiziņas 2023. gada 5. septembra iesniegums ar lūgumu atbrīvot viņu no 

Talsu novada Sadarbības grupas bērnu tiesību aizsardzībā (turpmāk – Sadarbības grupa) sastāva 

un saņemts Talsu novada Izglītības pārvaldes izglītības darba speciālistes Baibas Purlicas 

2023.   gada 5. septembra iesniegums ar lūgumu iekļaut viņu Sadarbības grupas sastāvā. 

Savukārt Sadarbības grupas locekļiem Inesei Guļevskai un Ingunai Kronbergai ir mainījušies 

amata nosaukumi. 

Pamatojoties uz Talsu novada domes 2021. gada 30. septembra nolikuma “Talsu 

novada Sadarbības grupas bērnu tiesību aizsardzībā nolikums” 4. un 20. punktu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Atbrīvot no Talsu novada Sadarbības grupas bērnu tiesību aizsardzībā locekļa amata 

pienākumu pildīšanas Vēsmu Gaiziņu. 

2. Iekļaut Talsu novada Sadarbības grupas bērnu tiesību aizsardzībā sastāvā Baibu Purlicu, 

Talsu novada Izglītības pārvaldes Izglītības darba speciālisti. 

3. Grozīt Talsu novada domes 2021. gada 30. septembra lēmuma Nr. 229 “Par Talsu novada 

Sadarbības grupu bērnu tiesību aizsardzībā” 1.2., 1.3. un 1.4. punktu, izsakot tos šādā 

redakcijā: 

 “1.2. Inese Guļevska, Talsu novada Sociālā dienesta Ģimeņu atbalsta nodaļas 

vadītāja; 

 1.3. Inguna Kronberga, Talsu novada Sociālā dienesta Ģimeņu atbalsta nodaļas 

sociālā darbiniece darbam ar jauniešiem; 

 1.4. Baiba Purlica, Talsu novada Izglītības pārvaldes Izglītības darba speciāliste;”. 

 

 

Domes priekšsēdētāja        E. Kārkliņa 

 

 



 

 

          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Štrausa 28442511 

valda.strausa@talsi.lv 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Talsu novada Sadarbības grupas bērnu tiesību aizsardzībā; 

2) Dokumentu pārvaldības nodaļai; 

3) V. Gaiziņai; 

4) I. Guļevskai; 

5) I. Kronbergai; 

6) B. Purlicai; 

7) Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai; 

8) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

9) Personāla vadības nodaļai. 

 
 

mailto:valda.strausa@talsi.lv

